令和 5年 11月 吉日

（一社）宮崎県理学療法士会  会員各位

（一社）宮崎県理学療法士会

会 長 中 田 洋 輔

地域包括ケア推進部

部 長 中城 和輝

（ 公 印 略 ）

宮崎県理学療法士会 第 9回各推進リーダー導入研修会（Web開催）のご案内

拝啓

宮崎県理学療法士会員の皆様に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当部会の活動に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今年度も、地域包括ケアシス

テムに関する推進リーダー制度による各推進リーダー認証コースに伴う導入研修会を新型コロナウイルス感染

拡大の状況を鑑み、オンラインでの研修開催とすることに致しました。申し込みにつきましてはいくつかの要

件がございますのでご確認の上お申し込みくださいますようにお願い申し上げます。

敬具

研修会名 地域ケア会議推進リーダー導入研修会 介護予防推進リーダー導入研修会

開催日時 令和 6 年 1 月 21 日 （日）

9:00～16:30 （受付開始時刻 8:30～）

令和 5 年 12 月 10 日（日）

9:00～15：30 （受付開始時刻 8:30～）

セミナーＩＤ 119463 119462

受講受付期間 令和 5 年 11 月 8 日～令和 6 年 1 月 13 日 令和 5 年 11 月 8 日～令和 5 年 12 月 2 日

受講費 2,000 円 2,000 円

定員数 40 名 40 名

研修会会場 お手持ちのパソコン・タブレット推奨（Zoom Meeting）によるオンライン研修

＊携帯電話ではなくできるだけパソコン・タブレットでの参加を推奨致します。

＊受講決定者には後日、振込先をメールにてお知らせいたします。

＊受講受付期間内にお振込が確認できない場合は、受講できませんのでご注意ください。

【申し込み方法】

日本理学療法士協会のホームページにアクセスし、マイページより会員番号、パスワードを入力。

○ 生涯学習管理 → セミナー検索・申込 → セミナー番号入力

※「申し込みについては宮崎県理学療法士会会員のみで先着順とさせていただきます」

※研修会受講の申し込みを行う前に、今一度、日本理学療法士協会 HP『地域包括ケアシステムに関する推

進リーダー制度』についてご確認の程、宜しくお願い致します。

※導入研修の受講前までに e-ラーニングを修了してください。導入研修は、e-ラーニング受講修了者または

e-ラーニング受講免除者の方が対象となります。e-ラーニングの免除申請をされる方は、導入研修開催の

１週間前までに免除申請をしていただきますようお願い致します。

【受付及び注意事項】

※後日研修会当日のミーティング ID とパスワードをメールにて連絡いたします。

 研修会がスムーズに展開できる様に、研修会前日までにオンラインでの通信確認をさせていただきます。

 返信メールにて内容をご確認お願いいたします。

原則として申し込み後のキャンセル・不参加による受講費の返金は行いません。

ただし、支払期限が過ぎた後の申し込みについては自動的にキャンセル扱いになります。

  ※遅刻して入室された場合、入室時間によっては受講してもポイントが付与されない場合があります。

予め、ご了承くださいますようお願いいたします。

※研修会当日までに、オンライン会議ツール「Zoom Meetings」のインストールをお願い致します。

※カメラ・ビデオ撮影・録音等は講演者の著作権保護のため禁止させて頂きます

   またスライド等の画面共有資料の撮影（スクリーンショット等）及び SNS 拡散も禁止させて頂きます。

※各研修の資料は開催までに郵送させていただきます。

※領収書と本研修の修了書は研修会終了後、後日郵送させていただきます。

※ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。どうぞ宜しくお願い致します。

《お問い合わせ》

宮崎善仁会病院 リハビリテーション部 甲斐 正喜

TEL: 0985-26-1599 E-mail:msk.pfc@gmail.com